[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район

Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь

Кизнер ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от 27.03.2023 года

	 № 187

п. Кизнер
	О внесении изменений в  постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 19.04.2022 г. № 298

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 15 июля 2020 года № 846-р «Об изменении подведомственности автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 19.04.2022 г. № 298 «Об утверждении Административного регламента  Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в неразграниченной государственной собственности или муниципальной собственности, на котором расположен гараж, в собственность гражданину бесплатно» следующие изменения:
1) абзац 3 пункта 5.4 изложить в следующей редакции: «в Министерство цифрового развития Удмуртской Республики, являющееся учредителем МФЦ, на решение и (или) действия (бездействие) МФЦ, руководителя МФЦ;»;

2) абзац 4 пункта 5.4 изложить в следующей редакции: «руководителю МФЦ на решение и (или) действия (бездействие) работника МФЦ.»;
3) в пункте 5.8 слова «Минэкономики УР» заменить словами «Министерство цифрового развития Удмуртской Республики».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений Администрации Кизнерского района С.И.Плотникову.

Глава Кизнерского района                                                                                        А.И.Плотников